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Чемпионат и Первенство Республики Крым и РС 04-06.02.2022
Евпатория, 4. - 6.2.2022

Дистанция 3 Мужчины, 100m Вольный стиль 2007 и старше
04.02.2022 - 9:49 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /
Норматив МС 12 +: 50.40

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р команда результат разрядочки Fina 50m 100m

2007 и старше

1. КУРИЛО, Александр 2004 Керчь - Дельфин 52.81 КМС 616 24.80 28.01
2. КРЮКОВ, Сергей 1999 Республика Крым-ФПРК 52.98 КМС 610 25.76 27.22
3. ГОРДОВ, Максим 2003 Симферополь - "СШ ВВС" 54.43 I 562 26.24 28.19
4. ПАНАСЕЙКО, Даниил 2003 Симферополь - "СШ ВВС" 54.82 I 550
5. ЗЕЛЕНСКИЙ, Сергей 2005 Симферополь - "СШ ВВС" 55.57 I 528 26.91 28.66
6. СКЛЯРЕНКО, Егор 2006 Симферополь - "СШ ВВС" 56.47 I 504 26.58 29.89
7. ВОРОНИН, Виталий 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 56.62 I 500 26.37 30.25
8. КОМАР, Дмитрий 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 56.85 I 493 27.36 29.49
9. ПОЛУЯНОВ, Владимир 2007 Евпатория - СШ 57.22 II 484 27.49 29.73

10. ШУСТЕВ, Дмитрий 2002 Симферополь - "СШ ВВС" 57.39 II 480
11. КАЗАНЦЕВ, Максим 2006 Симферополь - "СШ ВВС" 58.95 II 443 27.87 31.08
12. КЛИМОВ, Юрий 2007 Евпатория - СШ 59.56 II 429
13. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр2006 Симферополь - "СШ ВВС" 1:00.03 II 419
14. ЧОБАН, Александр 2007 Ялта -  Перспектива 1:00.66 II 406
15. ЧЕРНИКОВ, Фёдор 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 1:00.93 II 401
16. МАСЛИЧ, Илья 2005 Евпатория - СШ 1:01.80 II 384 29.29 32.51
17. КОЛЕСНИК, Иван 2007 Симферополь - СШ №4 1:02.30 II 375
18. КАКУНИН, Ярослав 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 1:02.44 II 372 29.93 32.51
19. МЕЩЕРЯКОВ, Дмитрий 2006 Симферополь - "СШ ВВС" 1:03.43 II 355 31.02 32.41
20. КОВАЛЁВ, Максим 2007 Симферополь - СШ №4 1:03.73 III 350 30.72 33.01
21. ТЕРЕЩЕНКО, Никита 2007 Симферополь - СШ №4 1:04.98 III 330 31.50 33.48
22. АБДУРАИМОВ, Дауд 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 1:08.07 III 287 32.66 35.41
23. ЛУКИНЫХ, Милан 2007 Симферополь - СШ №4 1:08.60 III 281 32.18 36.42
24. ФРОЛОВ, Максим 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 1:11.98 1юн 243 34.70 37.28
25. ИЛЬИН, Александр 2006 Евпатория - СШ 1:14.93 1юн 215 35.36 39.57

DSQ КУДРЯВЦЕВ, Илья 2005 Донецк

Год рождения 2006 - 2007

1. СКЛЯРЕНКО, Егор 2006 Симферополь - "СШ ВВС" 56.47 I 504 26.58 29.89
2. ВОРОНИН, Виталий 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 56.62 I 500 26.37 30.25
3. КОМАР, Дмитрий 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 56.85 I 493 27.36 29.49
4. ПОЛУЯНОВ, Владимир 2007 Евпатория - СШ 57.22 II 484 27.49 29.73
5. КАЗАНЦЕВ, Максим 2006 Симферополь - "СШ ВВС" 58.95 II 443 27.87 31.08
6. КЛИМОВ, Юрий 2007 Евпатория - СШ 59.56 II 429
7. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр2006 Симферополь - "СШ ВВС" 1:00.03 II 419
8. ЧОБАН, Александр 2007 Ялта -  Перспектива 1:00.66 II 406
9. ЧЕРНИКОВ, Фёдор 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 1:00.93 II 401

10. КОЛЕСНИК, Иван 2007 Симферополь - СШ №4 1:02.30 II 375
11. КАКУНИН, Ярослав 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 1:02.44 II 372 29.93 32.51
12. МЕЩЕРЯКОВ, Дмитрий 2006 Симферополь - "СШ ВВС" 1:03.43 II 355 31.02 32.41
13. КОВАЛЁВ, Максим 2007 Симферополь - СШ №4 1:03.73 III 350 30.72 33.01
14. ТЕРЕЩЕНКО, Никита 2007 Симферополь - СШ №4 1:04.98 III 330 31.50 33.48
15. АБДУРАИМОВ, Дауд 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 1:08.07 III 287 32.66 35.41
16. ЛУКИНЫХ, Милан 2007 Симферополь - СШ №4 1:08.60 III 281 32.18 36.42
17. ФРОЛОВ, Максим 2007 Симферополь - "СШ ВВС" 1:11.98 1юн 243 34.70 37.28
18. ИЛЬИН, Александр 2006 Евпатория - СШ 1:14.93 1юн 215 35.36 39.57
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Чемпионат и Первенство Республики Крым и РС 04-06.02.2022
Евпатория, 4. - 6.2.2022

Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль

EXH СКУБЧЕНКО, Антон 2002 Донецк 53.55 КМС 591
EXH ХОПТЯР, Станислав 2001 Донецк 54.65 I 556 26.14 28.51
EXH МАКСУРОВ, Денис 2005 Донецк 55.35 I 535 26.60 28.75
EXH МЕЛЬНИКОВ, Николай 2007 Донецк 56.78 I 495
EXH ЕФРЕМЕНКО, Андрей 2004 Донецк 57.09 I 487 27.19 29.90
EXH НИКИТЕНКО, Тимур 2006 Луганск - Олимп-спорт 58.46 II 454
EXH САФОНОВ, Артём 2009 Симферополь - "СШ ВВС" 58.61 II 450 28.29 30.32
EXH ПРОЦЕНКО, Руслан 2007 Донецк 58.80 II 446 28.02 30.78
EXH ДОРШ, Герман 2008 Симферополь - "СШ ВВС" 1:00.34 II 413 28.82 31.52
EXH СОЛОДЧЕНКО, Никита 2008 Евпатория - СШ 1:01.54 II 389 30.82 30.72
EXH АВРАМЕНКО, Ярослав 2005 Донецк 1:02.52 II 371 29.69 32.83
EXH ДЕТКОВ, Иван 2008 Симферополь - "СШ ВВС" 1:03.08 II 361 30.28 32.80


